λιθοτομίᾳ] nam ut ait Scipio apud Plutarchum T. I. p. 355. τὸν
γὰρ ἀγαθὸν στρατηγὸν ὡς περὶ ἰατρὸν, ἐσχάτης δαΐδας τῆς διὰ τῷ
σιδήρῳ θεραπεύσεως. De veterum lithotomia consule Hebenstreitii
Palaeol. Therap. p. 703.

καθητηρισμῶν] Catheterem marem ita describit MS. de mensuris et
ponder. τὸ δὲ Ῥωμαϊκὸν σίγμα, ὅπερ ἀνδρείῳ καθητηρὶ παρβοί-
κε C. τριόβολον· εἰ δὲ μέσην ἀπλήν ἀπερισκίτον ἔχει γράμμην
Ε. τετράβολον. Codd. A. et C. καθαρτηρισμῶν. Cod. B. κα-
θητηρισμῶν.

δεῖ] Distinctio maior post hoc verbum ponenda.

πρὸς λίθους] Desunt haec verba in codd. MSS. Vind. in Cod. E.
est lemma novi capituli ρκ'.

λαβῶν] Cod. B. εἶτα βαλὼν. λάβων tnetur Schol. Nicandri ad The-
riac. vs. 870.

DE VESICAE

CALCVLO.

CAP. CLXXIV.

Vesicae calculis in pueris, obstruentibus vesicae collam ita succurrendum erit, concussione et catheterismo, seu incisione utendum. Ad lapides. Tycho. daemonem fumito et caneros fluviatiles et in olla com-

E 2

burito

τυχοδαίμων] ita Codd. A. et C. Inseruit quidem ex nostro Glossario suo p. 1626. hanc vocem *Du Cange*, sed nulla addita expositione; quandoquidem vero graeci recentiores *i*, *v* et *ei* inter se, permutare solent, conf. c. 32. Traiani aut Adriani temporibus id euepisse observat Is. *Vossius* de accentibus graecanicis p. 52. suspicatus sum leg. *τυχοδαίμων*, nam et hodie graeci τὸν τυχὸν non vero τοῦτον pronuntiant, ut in inscriptione apud *Gruterum* LXXXIV. 3. quod et in aliis frequenter factum observat Th. *Reinesius* epist. ad *Rupertum* XXXV. p. 279. sic c. 216 *ἀδελφούλην* apud nostrum scriptum, pro ἀδελφούλην conf. c. 172. conf. R. *Wintertonius* ad *Hesiodi* op. et D. lib. I. vs. 2. et *τυχοδαίμων* in Glossario p. 1584. ex glossis botanicis exposuit *Du Cange* *συστέρον μικρόν*, passerulus, unde veram lectionem nostro vindicasse mihi videor, accedit auctoritas Cod. B. qui *τυχοδαίμων* exhibet Cod. E. distincte *τυχοδαίμων*. Quis *τυχοδαίμων* apud nostrum esset sciscitatur *Calp. Hoffmannum* Th. *Reinesius* ep. 30. p. 148. Inprimis *v* et *ei* permutantur. Interpres Graecus *Rhazis* de Variolis c. IV. p. 247. *συνεχῆς πυρετός, ὀδὴν ἰσθῆ, κήσας ἕνδς, πύξ. ἰ. τῶ ὄρω,* ubi omnino leg. *πύξ.* ut ad oram exemplaris sui, quod nunc in bibliotheca Lugduno-Batava adseruatur. Renatus *Morcau*, et alius vir doctus in exemplari, quod ex bibliotheca *Hadr. Rolandi* in supellecilem librariam transit viri reverendi L. I. *Boullier* V. D. M. primum Amstelodamensis, deinde Londinensis, qui emendationes margini adlatas, benevole olim mecum communicavit. Atque hoc inde eveniebat, quod inferiore aetate diphthongi *ei* primam literam solebant elidere, ut observat *Jac. Sirmondus* ad *Sidon. Apollinarem* p. 234. *Io. Beveravicius* de calculo renum et vesicae p. 184. „Aetio et Paulo passerulus Troglodytes, qui omnium avicularum excepto regulo minimus est, et iuxta sepes etc. conf. *Schenki* Observ. et Experim. Cent. II. 34. p. 76. *Sam. Daleus* Pharm. p. 422. *Io. Langius* Epist. Medic. lib. II. ep. 58. p. 761: